Администрация сельского поселения «Тупикское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта 2022 года

                                                                                    № 12
с. Тупик

О передачи муниципальной квартиры в собственность граждан
На основании Закона РФ № 1541-1 от 04.07.1991 г «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», постановляю:

1. На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 22.03.2022 года передать в собственность жилую квартиру общей площадью 69,6 кв.м. по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, село Тупик, улица Партизанская, дом 29, квартира 1 Сенотрусовой Натальи Александровны.
2. На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 22.03.2022 года передать в собственность жилую квартиру общей площадью 69,6 кв.м. по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район, село Тупик, улица Партизанская, дом 29, квартира 1 Сенотрусову Александру Геннадьевичу.
3. Генеральному директору ООО «Коммунальник» Ефанову Н.Н. списать жилую квартиру с баланса ООО «Коммунальник» на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных прав на объект недвижимости от 22.03.2022 года с 22.03.2022 года.
4. Главному специалисту по общим вопросам Ван-лин-чан В.А. внести изменения в реестр муниципального жилого фонда.

Глава сельского поселения «Тупикское»                                                               О.И. Селезнёв